

## پیام های قرآن کریم

كَمَا أَرْسَلْنَا فِيكُمْ رَسُولًا مِّنكُمْ يَتْلُوا عَلَيْكُمْ آيَاتِنَا وَيُزَكِّيكُمْ وَ  
يُعَلِّمُكُمُ الْكِتَابَ وَالْحِكْمَةَ وَيُعَلِّمُكُم مَّا لَمْ تَكُونُوا تَعْلَمُونَ

(سوره بقره آیه ۱۵۱)

همانگونه (که برای هدایت شما) رسولی در میان شما از نوع خودتان فرستادیم تا آیات ما را بر شما بخواند و شما را تزکیه کند و کتاب و حکمت بیاموزد و آنچه نمی توانستید بدانید، به شما یاد دهد.

### پیامها و نکته ها:

- ۱- رهبری موفق است که از خود مردم، در میان مردم و هم زبان مردم باشد.
- ۲- تزکیه بر تعلیم مقدم است.
- ۳- آموزش دین، محور اصلی است و آموزش های دیگر، در مراحل بعد از آن است.
- ۴- انسان برای شناخت بسیاری از حقایق، نیازمند وحی است.

## حدیث

امام صادق علیه السلام:

چون خداوند به بنده ای نعمت بدهد و او آن را قلبا قدر بشناسد و به زبان سپاس بگوید، هنوز سخنش به پایان نرسیده، فرمان افزایش نعمت برای وی صادر می شود.

(کافی، ج ۲، ص ۹۵، ح ۹)

## مسائل شرعی

### «غسل با نیت»

سؤال: اگر انسان عضوی از بدن را هم با نیت طهارت و هم با نیت غسل بشوید آیا غسل او صحیح است؟

جواب: اگر عضو نجس باشد پیش از غسل، آن را تطهیر کند سپس به نیت غسل بشوید.

## حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۵

شماره شبای: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۰۰۵

## یار آن بود که صبر کند بر بجای یار ترک رضای خویش کند در رضای یار

سعدی

## پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

دین مبین اسلام به عنوان مکتبی انسان ساز که زوایای فردی و اجتماعی بشر را در بر می گیرد نگاه ویژه ای به این بنیان و بنیاد اجتماعی داشته است و همواره خوشبختی و آرامش جامعه را در گرو آرامش خانواده ها دانسته است.

## نهج البلاغه

### روش برخورد با مردم، (اخلاق اجتماعی)

بدان، که بصره امروز جایگاه شیطان، و کشتزار فتنه هاست. با مردم آن به نیکی رفتار کن، و گره وحشت را از دل های آنان بگشای. بد رفتاری تو را با قبیله «بنی تمیم» و خشونت با آنها را به من گزارش دادند، همانا «بنی تمیم» مردانی نیرومندند که هر گاه دلاوری از آنها غروب کرد، سلحشور دیگری جای آن درخشید، و در نبرد، در جاهلیت و اسلام، کسی از آنها پیشی نگرفت. و همانا آنها با ما پیوند خویشاوندی، و قرابت و نزدیکی دارند، که صله رحم و پیوند با آنان پاداش، و گسستن پیوند با آنان کیفر الهی دارد. پس مدارا کن ای ابو العباس امید است آنچه از دست و زبان تو از خوب و یا بد، جاری می شود، خدا تو را بیامرزد، چرا که من و تو در اینگونه از رفتارها شریکیم. سعی کن تا خوش بینی من نسبت به شما استوار باشد، و نظرم دگرگون نشود، با درود.

(نامه به فرماندار بصره عبد الله بن عباس در سال ۳۶ هجری پس از جنگ جمل)

## وصیت نامه شهدا

### همه ما شب انتخابی خواهیم داشت

کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا و بقول سید مرتضی آوینی این یعنی اینکه همه ما شب انتخابی خواهیم داشت که به صف عاشورائیان بپیوندیم و یا از معرکه جهاد بگریزیم و در خون ولی خدا شریک باشیم.

شهید سرافراز - محمود رضا بیضائی

## مهدویت

### فضیلت انتظار فرج حضرت مهدی (علیه السلام)

پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) می فرمایند: «افضل اعمال امتی انتظار فرج الله عزوجل»؛ برترین اعمال امت من انتظار فرج از خدای عزوجل است. رسول خدا (صلوات الله علیه) می فرمایند: «و افضل العباده انتظار الفرج»؛ برترین عبادت انتظار فرج است. امام سجاد (علیه السلام) می فرمایند: «انتظار الفرج من اعظم الفرج»؛ انتظار فرج از بزرگترین گشایش هاست. امام جواد (علیه السلام) می فرمایند: «افضل اعمال شیعتنا انتظار الفرج»؛ با ارزش ترین اعمال شیعیان ما انتظار فرج است.

## خبر

### «نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: میزان و حجم فعالیت های جاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در همه حوزه ها نسبت به سال های گذشته قابل مقایسه نیست. به طور مثال استان سمنان که از استان های خوب در زمینه احداث مسکن است حدود ۸۰۰۰ واحد در طی ۴۰ سال ساخته ولی در حال حاضر بیش از ۱۶۰۰ واحد در دست احداث می باشد.

### «رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: تسهیلات بهسازی مسکن روستایی از سال ۱۳۸۴ با موضوع مقاوم سازی در حال پرداخت است، اکنون مقاوم سازی ساختمان های روستایی از ضریب هفت درصد در سال ۱۳۸۴ به ۵۴ درصد ارتقا یافته است.